

โครงการ

ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 บ้านโคกสามัคคี

ปริมาณงาน

ก่อสร้างวางระบายน้ำ ยาว 70 เมตรกว้างด้านใน 0.30 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมฝารางระบายน้ำเหล็ก

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดโครงการ ตามแบบที่ อบต. กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
	งานวางระบายน้ำ / 1เมตร			ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	และค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้าง						
	รื้อคอนกรีต	ตร.ม.				-	
	ดินขุด	ลบ.ม.	0.32		99.00	31.68	
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.05	406.54	91.00	24.38	
	คอนกรีตหยาบ 1: 3: 5	ลบ.ม.					
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	0.160	1,822.34	436.00	361.33	
	เหล็กเสริม					-	
	RB 0 6 ม.ม.	เส้น				-	
	RB 0 9 ม.ม.	ตัน	0.0189	19,380.94	4,100.00	443.79	
	DB 0 12 ม.ม.	ตัน				-	
	DB 0 16 ม.ม.	ตัน				-	
	เหล็กวงแหวน 4 ม.ม. @ 0.15 ม.#	ตร.ม.				-	
	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	0.56	30.00		16.80	
	ตะปู	ก.ก.	0.25	28.61		7.15	
	ไม้แบบ คัด 30%	ตร.ม.	0.30	50.00	79.00	38.70	
	รายการ 1					867.78	
2	งานฝาปิดรางระบายน้ำ					-	
	เหล็กฉากขนาด 50 x50 ม.ม.หนา 6 ม.ม.ยาว 6 ม	เมตร	2.00	87.23	32.40	239.26	
	เหล็กแผ่น 50 ม.ม.หนา 6 ม.ม.ยาว 6 ม.	เมตร	10.00	40.00	13.77	537.70	
	รวมรายการ 2					776.96	
3	งานสี					-	
	ทาสีกันสนิม (สองรอบ)	ตร.ม.	1.40	32.00	30.00	86.80	
	รวมรายการ 3					86.80	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง / 1เมตร					1,731.54	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง	เมตร	70.00		1,731.54	121,207.80	